

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
01: SDK příčka - přísálí 2.NP							32 650,24	
003: Svislé konstrukce							24 097,20	
103.	B	342013321RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 - desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	27,4	848,00	23 235,20	položka z původní nabídky
104.	B	342090122R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé - při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 2 x opláštěné	kus	1,0	862,00	862,00	položka z původní nabídky
0064: Výplně otvorů							1 662,00	
	B	642942213R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125mm	kus	1,0	502,00	502,00	položka RTS 2019/I
	H	55330464R	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 900 L/P	kus	1,0	1 160,00	1 160,00	položka RTS 2019/I
099: Přesun hmot HSV							176,54	
371.	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m	t	1,337	132,00	176,54	položka z původní nabídky
766: Konstrukce truhlářské							4 597,00	
	B	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8m	kus	1,0	653,00	653,00	položka RTS 2019/I
	H	611617014R	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 90x197cm buk	kus	1,0	2 985,00	2 985,00	položka RTS 2019/I
	B	54914631R	Dveřní kování ELEGANT	kus	1,0	765,00	765,00	položka RTS 2019/I
480.	B	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,0	194,00	194,00	položka z původní nabídky
783: Nátěry							347,46	
	B	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní zárubeň;0,3*(0,9+1,97*2)	m2	1,452	67,30	97,72	položka RTS 2019/I
	B	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	1,452	172,00	249,74	položka RTS 2019/I
784: Malby							1 770,04	
672.	B	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	27,4	12,60	345,24	položka z původní nabídky
676.	B	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	27,4	52,00	1 424,80	položka z původní nabídky
02: SDK předstěna okolo výtah.šachty V3							23 021,81	
003: Svislé konstrukce							20 803,50	
111.	B	347016120V1	Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 2x RB 15mm, bez izolace opláštění výtahové šachty V3	m2	33,5	621,00	20 803,50	položka z původní nabídky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
			2*3,4		6,8			
			1,5*4,7		7,05			
			1,4*2,8		3,92			
			2,6*6,05		15,73			
099: Přesun hmot HSV							54,21	
371.	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m	t	0,411	132,00	54,21	položka z původní nabídky
784: Malby							2 164,10	
672.	B	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	33,5	12,60	422,10	položka z původní nabídky
676.	B	784125422R00	Malby z malířských směrů omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	33,5	52,00	1 742,00	položka z původní nabídky
03: SDK příčky bar 02							17 275,87	
03: Svislé a kompletní konstrukce							11 401,46	
	B	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW, 2x opl. vyztužení profilů u otvorů;2	kus	2,0	2 115,00	4 230,00	položka RTS 2019/I
102.	B	342013223RT2	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštěné, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 - mm, desky impregnované, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60	m2	7,208	995,00	7 171,46	položka z původní nabídky
			2,575*3,1-0,9*3,1		5,193			
			2,99*3,1-2,34*3,1		2,015			
099: Přesun hmot HSV							51,48	
371.	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m	t	0,39	132,00	51,48	položka z původní nabídky
762: Konstrukce tesařské							1 748,89	
	B	762193912RV1	Zabednění otvorů stěn 1stranně deskami do pl. 4m2 - bez dodávky řeziva	m2	3,6	146,50	527,40	položka RTS 2019/I
	B	762195000R00	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bedněných stěn	m3	0,09	560,00	50,40	položka RTS 2019/I
			3,6*0,025		0,09			
	H	60725017R	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	3,888	281,00	1 092,53	položka RTS 2019/I
			3,6*1,08		3,888			
461.	SP	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,058	1 360,00	78,56	položka z původní nabídky
763: Dřevěná prefabrikace							3 608,40	
	SP	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	12,4	291,00	3 608,40	
			4*3,1		12,4			
784: Malby							465,64	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
672.	B	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	7,208	12,60	90,82	položka z původní nabídky
676.	B	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	7,208	52,00	374,82	položka z původní nabídky

04: SDK příčky bar 03

21 863,06

03: Svislé a kompletní konstrukce

13 328,28

	B	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW, 2x opl. vyztužení profilů u otvorů;2	kus	2,0 2,0	2 115,00	4 230,00	položka RTS 2019/I
102.	B	342013223RT2	Příčky z desek sádkokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 - mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 60 2,79*3,6-0,9*3,6 2,89*3,6-2,24*3,6	m2	9,144 6,804 2,34	995,00	9 098,28	položka z původní nabídky

099: Přesun hmot HSV

65,21

371.	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m	t	0,494	132,00	65,21	položka z původní nabídky
------	----	-----------	---	---	-------	--------	-------	---------------------------

762: Konstrukce tesařské

3 688,47

	B	762193913RV1	Zabednění otvorů stěn 1straně deskami nad pl. 4m2 bez dodávky řeziva	m2	8,4	99,80	838,32	položka RTS 2019/I
	B	762195000R00	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn 8,4*0,025	m3	0,21 0,21	560,00	117,60	položka RTS 2019/I
	H	60725017R	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm 8,4*1,08	m2	9,072 9,072	281,00	2 549,23	položka RTS 2019/I
461.	SP	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,135	1 360,00	183,32	položka z původní nabídky

763: Dřevěná prefabrikace

4 190,40

	SP	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru 4*3,6	m	14,4 14,4	291,00	4 190,40	
--	----	-----------	---	---	--------------	--------	----------	--

784: Malby

590,70

672.	B	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	9,144	12,60	115,21	položka z původní nabídky
676.	B	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	9,144	52,00	475,49	položka z původní nabídky